关于浙商银行董事会办公室会议设备供应商征集公告
公告简要情况说明：浙商银行股份有限公司将于近期就董事会办公室会议设备项目进行潜在供应商寻源，有关事宜如下：
一、项目名称：董事会办公室会议设备
二、内容及要求
2.1项目基本内容
	类别
	项目内容
	主要技术参数

	设备
	科大讯飞职能办公本AIR 2 PRO
	1.包装清单：主机（含保护套）、电磁笔、Type-C数据线、配套资料；
2.内存容量：64GB。

	设备
	科大讯飞SR302 ai录音笔
	内存容量：32GB。

2.2交付物要求
产品到货、维护地点：浙江杭州。
2.3保密要求
项目相关人员不得通过私人邮箱、微信等发送采购人项目建设过程中接触到的所有资料，禁止将相关材料外泄至外网，须提供承诺函并加盖公章。

三、资格条件
1.具有独立承担民事责任的能力，提供营业执照复印件并加盖公章。
2.投标人近三年内（2022年12月至投标截止日）具有所投品牌案例至少1个（提供合同复印件作为证明材料并加盖公章，以合同签订时间为准）。
3.供应商具有良好的经营声誉，公司在最近三年经营活动中无重大违法、不良信用记录。（提供声明函，并加盖公章）
4.法律、行政法规规定的其他条件。
注：本项目不允许联合体响应，且不允许转包、分包。

声明函参考格式：
参加采购活动前三年内（2022年10月标截止日）在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

致：浙商银行股份有限公司
我公司郑重承诺在参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中   （填写“有”或“没有”，如实填写，如不填写视同未提供本声明函）重大违法记录，重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果和责任。
特此声明。
供应商名称（盖章）：
日期：     年   月   日
“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)网站截图附后：
未被列入“失信被执行人”查询截图
未被列入“重大税收违法失信主体”查询截图
未被列入“政府采购活动严重违法失信行为记录名单”查询截图
备注：本项目不接受联合体报名，不接受转包、分包。
四、报名截止时间和方式
1.报名截止时间：【2025年12月23日17时00分】
[bookmark: _GoBack]2.报名方式：在规定时间前将报名表（格式详见附件）及资格条件证明等相关材料的电子文档发送至指定邮箱，并与联系人确认，未经确认视为未收到。
3.报名材料：报名表（详见附件）、公司近三年无重大违规行为的书面承诺、资格条件佐证材料（根据资格条件要求提供）。
4.联系人：姜先生
5.联系电话：0571-57191285
6.联系邮箱:xxkjsw@czbank.com
五、注意事项
1.对逾期送达或未按照本公告要求提交报名的，将不予接受。
2.对提供虚假材料或恶意扰乱采购正常秩序的，将不被采纳，并保留追究相关责任的权利。
3.本公示仅作为潜在供应商征集报名用。
附件：《浙商银行股份有限公司零售金融部摄像头及耳麦设备供应商报名表》

附件：
浙商银行董事会办公室会议设备
潜在供应商报名表
	序号
	公司名称
	供应商统一
社会信用代码
	联系人姓名
	联系方式
	联系邮箱

注：以上信息务必如实填写，并加盖公章反馈。